
 

 

UCHWAŁA NR 615/2018 

ZARZĄDU POWIATU JAROSŁAWSKIEGO 

z dnia 31 lipca 2018 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2018 

Na podstawie art. 212 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity 

Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 oraz z 2018 r. poz. 62, 1000 i 1366) 

Zarząd Powiatu Jarosławskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej na rok 2018
1) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Powiatu Jarosławskiego na 2018 rok o kwotę 424.771 zł. 

1) w dziale 852 Pomoc społeczna zwiększenie o kwotę 339.771 zł; 

a) w rozdziale 85202 Domy pomocy społecznej zwiększenie o kwotę 339.771 zł, 

- paragraf 2130 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych 

powiatu zwiększenie o kwotę 339.771 zł, 

- - /na podstawie pisma z Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego w Rzeszowie z dnia 18.07.2018 r., 

znak: F-VI.3111.1.140.2018 informującego o decyzji Wojewody Podkarpackiego z dnia 17.07.2018 r. 

/, 

2) w dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej zwiększenie o kwotę 85.000 zł; 

a) w rozdziale 85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności zwiększenie o kwotę 85.000 zł, 

- paragraf 2110 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat zwiększenie o kwotę 

85.000 zł, 

- - /na podstawie pisma z Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego w Rzeszowie z dnia 26.07.2018 r., 

znak: F-VI.3111.1.154.2018 informującego o decyzji Wojewody Podkarpackiego z dnia 26.07.2018 r. 

/. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Powiatu Jarosławskiego na 2018 rok o kwotę 424.771 zł. 

1) w dziale 852 Pomoc społeczna zwiększenie o kwotę 339.771 zł; 

a) w rozdziale 85202 Domy pomocy społecznej zwiększenie o kwotę 339.771 zł, 

                                                      
1) 

Zmiany uchwały budżetowej zostały wprowadzone uchwałami Rady Powiatu Jarosławskiego Nr XLIV/288/2018, 

XLIV/289/2018, XLV/293/2018, XLV/294/2018, XLVI/301/2018, XLVI/302/2018, XLVII/308/2018, XLVII/309/2018, 

XLVIII/314/2018, L/322/2018, L/323/2018, LII/331/2018 i LII/332/2018 oraz Zarządu Powiatu Jarosławskiego 

Nr 542/2018, 546/2018, 554/2018, 559/2018, 565/2018, 572/2018, 580/2018, 582/2018, 588/2018, 590/2018, 593/2018, 

601/2018, 602/2018, 604/2018, 606/2018 i 611/2018. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 7 sierpnia 2018 r.

Poz. 3444



- w Domu Pomocy Społecznej w Jarosławiu - wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane zwiększenie o kwotę 33.450 zł oraz wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

zwiększenie o kwotę 58.063 zł, w tym: 

- - paragraf 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników zwiększenie o kwotę 30.000 zł, 

- - paragraf 4110 składki na ubezpieczenia społeczne zwiększenie o kwotę 3.000 zł, 

- - paragraf 4220 zakup środków żywności zwiększenie o kwotę 20.000 zł, 

- - paragraf 4260 zakup energii zwiększenie o kwotę 20.000 zł, 

- - paragraf 4270 zakup usług remontowych zwiększenie o kwotę 18.063 zł, 

- - paragraf 4780 składki na Fundusz Emerytur Pomostowych zwiększenie o kwotę 450 zł. 

- w Domu Pomocy Społecznej w Sośnicy - wydatki bieżące - wydatki związane z realizacją 

statutowych zadań zwiększenie o kwotę 45.510 zł, w tym: 

- - paragraf 4220 zakup środków żywności zwiększenie o kwotę 5.000 zł, 

- - paragraf 4230 zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych zwiększenie o kwotę 

3.000 zł, 

- - paragraf 4270 zakup usług remontowych zwiększenie o kwotę 37.510 zł, 

- w Domu Pomocy Społecznej w Moszczanach - wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane zwiększenie o kwotę 85.000 zł oraz wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

zwiększenie o kwotę 108.748 zł, w tym: 

- - paragraf 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników zwiększenie o kwotę 70.000 zł, 

- - paragraf 4110 składki na ubezpieczenia społeczne zwiększenie o kwotę 12.000 zł, 

- - paragraf 4170 wynagrodzenia bezosobowe zwiększenie o kwotę 3.000 zł, 

- - paragraf 4210 zakup materiałów i wyposażenia zwiększenie o kwotę 80.000 zł, 

- - paragraf 4270 zakup usług remontowych zwiększenie o kwotę 15.000 zł, 

- - paragraf 4280 zakup usług zdrowotnych zwiększenie o kwotę 1.300 zł, 

- - paragraf 4300 zakup usług pozostałych zwiększenie o kwotę 12.448 zł, 

- w Domu Pomocy Społecznej w Wysocku - wydatki bieżące - wydatki związane z realizacją 

statutowych zadań zwiększenie o kwotę 9.000 zł, w tym: 

- - paragraf 4260 zakup energii zwiększenie o kwotę 9.000 zł, 

2) w dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej zwiększenie o kwotę 85.000 zł; 

a) w rozdziale 85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności zwiększenie o kwotę 85.000 zł, 

- w Powiatowym Zespole Do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Jarosławiu - wydatki 

bieżące - wynagrodzenia i składki od nich naliczane zwiększenie o kwotę 36.000 zł oraz wydatki 

związane z realizacją statutowych zadań zwiększenie o kwotę 49.000 zł, w tym: 

- - paragraf 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników zwiększenie o kwotę 30.000 zł, 

- - paragraf 4110 składki na ubezpieczenia społeczne zwiększenie o kwotę 5.000 zł, 

- - paragraf 4120 składki na Fundusz Pracy zwiększenie o kwotę 1.000 zł, 

- - paragraf 4210 zakup materiałów i wyposażenia zwiększenie o kwotę 10.000 zł, 

- - paragraf 4300 zakup usług pozostałych zwiększenie o kwotę 37.000 zł, 

- - paragraf 4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych zwiększenie o kwotę 2.000 zł. 

3. Dokonuje się przeniesień pomiędzy paragrafami wydatków w następujących jednostkach: 

1) w dziale 600 Transport i łączność; 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3444



a) w rozdziale 60014 Drogi publiczne powiatowe, 

- w Powiatowym Zarządzie Dróg w Jarosławiu, 

- - paragraf 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych zwiększenie o kwotę 437.049 zł, 

w tym: 

- - „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1674R Lubaczów - Laszki - Duńkowice w m. Laszki, Wietlin III” 

- 38.232 zł, 

- - „Przebudowa chodnika w ciągu drogi powiatowej w Jarosławiu przy ul. Wilsona” – 18.465 zł, 

- - „Przebudowa chodnika w ciągu drogi powiatowej w Jarosławiu przy ul. Długosza” – 7.718 zł, 

- - „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1820R Radymno ul. Złota Góra” - 287.291 zł, 

- - „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1820R Radymno - Walawa - Przemyśl odc. Święte - Złota Góra” 

- 80.215 zł, 

- - „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1787R Chłopice - Łowce - Radymno w m. Chłopice - chodnik” - 

5.128 zł, 

- - paragraf 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych zmniejszenie o kwotę 437.049 zł, 

w tym: 

- - „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1770R Kidałowice - Rokietnica od km 0+042,00  

do km 2+522,19” - 431.921 zł, 

- - „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1792R Łowce - Zamiechów w m. Zamiechów - chodnik” - 

5.128 zł, 

2) w dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa; 

a) w rozdziale 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami, 

- w Starostwie Powiatowym w Jarosławiu, 

- - paragraf 4270 zakup usług remontowych zwiększenie o kwotę 13.000 zł, 

- - paragraf 4340 zakup usług remontowo - konserwatorskich dotyczących obiektów zabytkowych 

będących w użytkowaniu jednostek budżetowych zmniejszenie o kwotę 13.000 zł, 

3) w dziale 750 Administracja publiczna; 

a) w rozdziale 75019 Rady powiatów, 

- w Starostwie Powiatowym w Jarosławiu, 

- - paragraf 4170 wynagrodzenia bezosobowe zmniejszenie o kwotę 9.000 zł, 

b) w rozdziale 75020 Starostwa powiatowe, 

- w Starostwie Powiatowym w Jarosławiu, 

- - paragraf 4300 zakup usług pozostałych zwiększenie o kwotę 9.000 zł, 

c) w rozdziale 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego, 

- w Starostwie Powiatowym w Jarosławiu, 

- - paragraf 4300 zakup usług pozostałych zmniejszenie o kwotę 3.000 zł, 

d) w rozdziale 75095 Pozostała działalność, 

- w Starostwie Powiatowym w Jarosławiu, 

- - paragraf 4300 zakup usług pozostałych zwiększenie o kwotę 3.000 zł, 

4) w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa; 

a) w rozdziale 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej, 

- w Komendzie Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Jarosławiu, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3444



- - paragraf 4110 składki na ubezpieczenia społeczne zwiększenie o kwotę 2.994,62 zł, 

- - paragraf 4120 składki na Fundusz Pracy zmniejszenie o kwotę 2.994,62 zł, 

- - paragraf 4170 wynagrodzenia bezosobowe zmniejszenie o kwotę 10.000 zł, 

- - paragraf 4180 równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe 

należności zmniejszenie o kwotę 28.000 zł, 

- - paragraf 4210 zakup materiałów i wyposażenia zwiększenie o kwotę 28.000 zł, 

- - paragraf 4300 zakup usług pozostałych zwiększenie o kwotę 10.000 zł, 

5) w dziale 755 Wymiar sprawiedliwości; 

a) w rozdziale 75515 Nieodpłatna pomoc prawna, 

- w Starostwie Powiatowym w Jarosławiu, 

- - paragraf 4210 zakup materiałów i wyposażenia zmniejszenie o kwotę 820 zł, 

- - paragraf 4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej zwiększenie 

o kwotę 820 zł, 

6) w dziale 852 Pomoc społeczna; 

a) w rozdziale 85202 Domy pomocy społecznej, 

- w Domu Pomocy Społecznej w Jarosławiu, 

- - paragraf 4220 zakup środków żywności zmniejszenie o kwotę 10.300 zł, 

- - paragraf 4260 zakup energii zwiększenie o kwotę 10.000 zł, 

- - paragraf 4780 składki na Fundusz Emerytur Pomostowych zwiększenie o kwotę 300 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Przewodniczący Zarządu 

Powiatu Jarosławskiego 

 

 

Tadeusz Chrzan 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 3444


		2018-08-07T11:58:22+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




